
感染拡大予防対策のガイドライン

公益社団法人日本ブライダル文化振興協会による結婚式場業

「新型コロナウィルス感染拡大防止ガイドライン」 に基づいたものです。

平素よりマナーハウス島津重富荘をご利用いただき、 誠に有難うございます。

当館の 「感染拡大防止対策」 への取り組みに関してご案内申し上げます。

衛生管理を徹底し、 皆様にご安心頂ける環境づくりを推進してまいります。

お客様には、 何卒ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。

主な取り組み

衛生に関して

挙式に関して

館

館

お客様へご協力のお願い

館内入口・会場内に消毒用の

アルコール（エタノール）を

設置しています。

ご婚礼やご宴席に関するお打合わせに関して

スタッフは、指導に基づき

石鹸水を使用しての 30 秒間

の手洗い後アルコール（エ

タノール）消毒を実施して

います。

実施可能です

ご披露宴・ご宴会・レストランに関して

館

　　　　　　 37.5 度以上の

発熱の方はご入店をご遠慮

いただく場合がございます。


